
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

м  м ш -ti п Ш----------------------- г. Липецк

О внесении изменений в некоторые 
нормативные правовые акты 
управления образования и науки 
Липецкой области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 
апреля 2021 года №242 «Об установлении на территории Российской 
Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования и науки Липецкой области от 03 
декабря 2020 года № 1408 «Об особенностях проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 
2020/2021 году в части проведения итогового сочинения (изложения) на территории 
Липецкой области» следующее изменение:

в подпункте 1.3 пункта 1 приказа слова «21 апреля и 5 мая 2021 года» заменить 
словами «12 мая и 19 мая 2021 года».

2. Директору ОКУ «Центр мониторинга и оценки качества образования 
Липецкой области», руководителю регионального центра обработки 
информации (С.А. Жданов) разместить настоящий приказ на официальном 
сайте управления образования и науки Липецкой области в сети Интернет по 
адресу http://www.deptno.lipetsk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника управления образования и науки Липецкой области 
А.В.Смольянинова.

о

Л.А. Загеева

http://www.deptno.lipetsk.ru

